
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 
 

Протокольне рішення № 144/23 

смт. Димер                27 грудня 2023 року 
 

Порядок денний: 

1. Внесення змін до договору в закупівлі «Лазерні багатофункційні пристрої (принтери), код 

ДК 021:2015 30230000-0 Комп'ютерне обладнання; ДК 021:2015 30232110-8 Лазерні принтери » в 

зв'язку з помилкою, допущеною під час завантаження документів. 

2. Опублікування змін до договору в закупівлі. 
 

По суті питань порядку денного 

По першому питанню 

26 грудня 2023 р. Димерським комбінатом комунальних підприємств опубліковано закупівлю 

«Лазерні багатофункційні пристрої (принтери), код ДК 021:2015 30230000-0 Комп'ютерне 

обладнання; ДК 021:2015 30232110-8 Лазерні принтери»,  тендер № UA-2023-12-27-000076-a, а також 

договір №22-2023-Тд. Предметом закупівлі договору є придбання лазерних БФП в кількості 4 одиниці.  

Під час завантаження документів у закупівлю до сканкопії договору не потрапила остання сторінка 

з підписами і печатками сторін Договору №22-2023-Тд. Неналежний документ, підвантажений до закупівлі, 

виявлений уповноваженою особою Димерського ККП з публічних закупівель під час перевірки документів 

закупівлі. Тому потрібно внести зміни до договору зазначеної закупівлі та завантажити документ в належній 

редакції, з підписами обох сторін Договору. 

Керуючись положеннями п. 19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 
 

ВИРІШИВ: 
 

Внести до договору № 22-2023-Тд, укладеного 25.12.2023 року між Димерським комбінатом комунальних 

підприємств (код ЄДРПОУ 03803567) та ФОП Козловець Микола Вікторович (РНОКПП 3411215576) у 

закупівлі «Лазерні багатофункційні пристрої (принтери), код ДК 021:2015 30230000-0 Комп'ютерне 

обладнання; ДК 021:2015 30232110-8 Лазерні принтери» такі зміни: 

1.1. номер – №1; 

1.2. В розділі «Позиція №1» зазначити: 

- в полі Опис зазначити – Завантаження сканкопії договору закупівлі з підписами і печатками сторін. 

В документах договору редакція невірна. 

- тип причин – вибрати «Покращення якості предмета закупівлі» 

 

2. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 


